1

淮安信息职业技术学院文件
淮信院政发〔2019〕3号

关于调整第五届学术委员会委员的通知

各单位、各部门：

根据工作需要，经研究决定，调整我校第五届学术委员会委

员和下设学术道德委员会组成人员，现将调整后的人员名单通知

如下：

一、学术委员会组成人员名单

主  任：常  绿

副主任：姜福祥  文沛先

委  员： 于正权 文沛先 史卫华 卢志珍 冯  梅 刘永利

 刘洪恩 孙秀英 任爱红 杨  永 汪东明 汪海波

 肖  斌 姜福祥 徐江海 黄君录 盛定高 章艳华

 常  绿 游  专 蒋永华 蒋慕东 管曙亮

学术委员会下设秘书处，秘书处设在科研产业处。

秘书长：汪海波

二、学术道德委员会人员组成

主  任：由学术委员会一名副主任担任

2

委  员：从学术委员会中抽取 5-7 名相关学科委员组成

             淮安信息职业技术学院

             2019 年 1 月 9 日

淮安信息职业技术学院院长办公室             2019年1月9日印发